[image: image1.png]é‘fx l EJEME ] aeemamrs | 3AO «BatkaTopd»

ул. Маклина, д. 31, г. Киров, Кировская обл., 610017
тел. +7 (8332) 54-18-83
факс +7 (8332) 54-40-14
e-mail: referent@vyatkatorf.ru
ИНН 7714261160 КПП 434501001 БИК 045773710
Р/счет 40702810101050005127 в Пермском филиале

ОАО «Меткомбанк» г. Пермь

К/счет 30101810000000000710

«03» декабря 2010г.
Извещение о продлении срока приема конкурсных заявок
1. Заказчик Закрытое акционерное общество «ВяткаТорф» (адрес: 610017, г. Киров, ул. Маклина 31), являющийся Организатором конкурса, настоящим извещением объявляет о продлении срока приема заявок на участие в открытом одноэтапном конкурсе на право заключения договоров на поставку МТР для нужд производственных участков (ПУ) ЗАО «ВяткаТорф» в 2011г. по лотам:

            Лот №1 «Шпалы узкой колеи для ПУ Гороховский»;

            Лот №2 «Шпалы узкой колеи для ПУ Дымный»;
            Лот №3 «Шпалы узкой колеи  для ПУ Пищальский»;

            Лот №4 «Шпалы  узкой колеи для ПУ Каринский»;
            Лот №5 «Шпалы для ж/д широкой колеи».

2. Пункт 9 Извещения №7 читать в следующей редакции:
Дата и время окончания приема конкурсных заявок: 15 декабря 2010 г. до 10.00 часов (время московское).  Предложения, полученные позже указанного срока, рассматриваться не будут не зависимо от причин опоздания.
3. Пункт 10 Извещения №7 читать в следующей редакции:

Организатор конкурса проведет процедуру их публичного вскрытия в 11.00 часов (время московское) 15 декабря 2010 г. по адресу: 610017, г. Киров, ул. Маклина, 31. На этой процедуре могут присутствовать представители участников конкурса. Лица, прибывшие на торги должны иметь при себе доверенности, оформленные в соответствии с требованиями организатора конкурса, либо иные документы, подтверждающие их полномочия на участие в торгах.
4. Остальные условия Извещения №7 остаются без изменений.
С уважением,

Заместитель генерального директора

по экономике и финансам ЗАО «ВяткаТорф»                                                                             И. Н. Уваров
PAGE